ד"ר ש' מס' 170
ד' סיון תשע"ג
16 במאי 2013

טנא לראש הממשלה

ביום ראשון בשעות הצהריים עלינו לירושלים להביא טנא ביכורים לראש הממשלה מר בנימין נתניהו.

שישה ילדים, נציגי בתי הספר שלנו הביאו לראש הממשלה סלים מלאי כל טוב מהחווה החקלאית. לאחר שראש הממשלה ערך היכרות אישית עם כל אחד מהם אמר: "אני מודה לכם על סל הביכורים מעמק המעיינות, ואני מברך אתכם ואת כל אזרחי ישראל בחג שבועות שמח!